

Del 1 al 25 de Agosto de 2019

Especial Verano

TRONQUITOS DE MAR
IFA 450 gr

1 €

(3,09 €/Kg)

BASE PARA PIZZAS
IFA 4x125 gr

0 €

(1,58 €/Kg)

NUGGETS DE POLLO
IFA 400 gr

1 €

(3,48 €/Kg)



Queremos darte más



ARROZ 3 DELICIAS IFA 500 gr



1.15 €

(2,30 €/Kg)



SALTEADO CAMPESTRE IFA 450 gr



1.10 €

(2,44 €/Kg)



REVUELTO DE AJETES, ESPÁRRAGOS Y GAMBAS IFA 450 gr



2.15 €

(4,78 €/Kg)



ESPINACAS CORTADAS BLOQUE IFA 400 gr



0.65 €

(1,63 €/Kg)



JUDÍAS VERDES REDONDAS IFA 1 Kg



1.15 €/Kg



CEBOLLAS TROCEADAS IFA 400 gr



0.65 €

(1,63 €/Kg)



COLIFLOR IFA 1 Kg



1.35 €/Kg



MENESTRA DE VERDURAS IFA 1 Kg



1.35 €/Kg



ENSALADILLA IFA 1 Kg



0.95 €/Kg



ACELGAS IFA 400 gr



0.65 €

(1,63 €/Kg)



ZANAHORIAS BABY IFA 400 gr



0.65 €

(1,63 €/Kg)



GUISANTES FINOS IFA 400 gr



0.65 €

(1,63 €/Kg)





MINI EMPANADILLAS DE ATÚN IFA 500 gr



1.15 €

(2,30 €/Kg)

SAN JACOBO IFA 320 gr



0.89 €

(2,78 €/Kg)

EMPANADILLAS DE ATÚN IFA 250 gr



0.75 €

(3,00 €/Kg)

BATATA FRITA IFA 450 gr



1.95 €

(4,33 €/Kg)

LASAÑA BOLOÑESA IFA 500 gr



1.45 €

(2,90 €/Kg)

CANELONES DE CARNE IFA 500 gr



1.45 €

(2,90 €/Kg)

CHURROS LAZO IFA 400 gr



0.75 €

(1,88 €/Kg)

MASA DE HOJALDRE IFA 500 gr



1.45 €

(2,90 €/Kg)

POLLO EMPANADO IFA 400 gr



1.45 €

(3,63 €/Kg)

LANGOSTINOS CRUDOS 24/32 ESTUCHE IFA 800 gr



7.95 €

(9,94 €/Kg)

GAMBONES 14/21 N° 2 ESTUCHE IFA 700 gr



7.55 €

(10,79 €/Kg)

LANGOSTINOS CRUDOS 30/40 ESTUCHE IFA 2 Kg



14.95 €

(7,48 €/Kg)

HELADO SURTIDO MINI BOMBÓN
IFA 8 UNIDADES

HELADO TUBE UP LIMA LIMÓN Y
FRESA IFA 6 UNIDADES

HELADOS BARRAS DE SABORES IFA 1L



1.15 €
€/L



2.25 €
(5,63 €/L)



2.55 €
(3,70 €/L)

HELADOS SANDWICH NATA O NATA - CHOCOLATE
PACK DE 6 UNIDADES IFA

MINI-CONOS VARIEDAD IFA 12 U.

HELADO TARRINA VAINILLA IFA 1 L



1.55 €
(2,59 €/L)



1.99 €
(6,25 €/L)



1.55 €
€/L

HELADO TARRINA STRACIATELLA IFA 1 L

CONOS DE VAINILLA Y CHOCOLATE
SIN AZÚCAR PACK 4 U. IFA



2.25 €
€/L



2.35 €
(4,90 €/L)

Servicio a domicilio



QUEREMOS DARTE MÁS
www.grupobolaños.com



OFERTAS VÁLIDAS SALVO ERROR FOTOGRÁFICO, TIPOGRÁFICO O FIN DE EXISTENCIA
 SUPERMERCADO DOCTORAL Avda. De Canarias, 468 / Doctoral, Sta. Lucía.
 SUPERMERCADO LA CAMPANA Avda. De Alemania, s/n, C.C. La Sandía, Playa del Inglés, San Bartolomé de T.
 SUPERMERCADO ARINAGA Avda. De Los Pescadores, 49, Playa Arinaga, Agüimes.
 SUPERMERCADO ARINAGA 2 Avda. Polizón, 117 esquina C/ Duque de Osuna, Playa de Arinaga, Agüimes.
 HIPERMERCADO BOLAÑOS C/ Almendro, 1, Pol. Ind. de Arinaga, Agüimes.

TELÉFONOS: 928.12.20.20 / FAX: 928.75.85.20
 E-MAIL: info@grupobolaños.com / Web: www.grupobolaños.com